
Platzierung Name Rumpf Mast Segel

1

2

3 AG+

4

5

6

7

8 Sam

9 Fritz

10

Harry Voss Linnekuhl Superspars Jama

Jürgen Alberty v.Eijk Superspars Jama

Jan ten Hoeve Bergner Jama

Göran Freise Linnekuhl Superspars Sam / Jama

Kay Nickelkoppe Kroon Superspars Gericke/Hagoort/Jama

Donald Lippert Prahs Needlespars Blacksails/Segelform

Knut Wahrendorf v.Eijk Superspars Jama

Christian Seikrit Linnekuhl Needlespars

Roland Franzmann Linnekuhl Needlespars

Jürgen Mölders Bergner Needlespars Fritz/Jama
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